平成 21 年 11 月 16 日
 各 位
                     会 社 名  株式会社東理ホールディングス
                     コード番号 （5856）上場取引所  東
                     代表者名   代表取締役社長  永井  鑑
                     問合せ先   代表取締役    忍田 登南
                     Ｔ Ｅ Ｌ    （03）3548-1014

当社社長（役付取締役）の異動に関するお知らせ

当社は、本日平成 21 年 11 月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり当社社長の異動につき

まして決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

新所属・役職 氏 名 現 職

代表取締役社長 永井 鑑 代表取締役専務

代表取締役 忍田 登南 代表取締役社長

２．異動の理由

平成 21 年 11 月４日に「代表取締役の異動に関するお知らせ」で開示しました通り、当社は二

人代表となっており、代表取締役社長を忍田登南が務めておりましたが、昨日の一部報道をふまえ、

営業活動及び取引先との関係維持等をより円滑にするために、代表取締役専務でありました永井鑑

を代表取締役社長に選任したものであります。

３．異動日     平成 21 年 11 月 16 日

以上